REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI QENDROR
Sektori i Zbatimit né Terren t& Masave Shtrénguese

Nr.S A% % prot. Tirang, m& 2.3 . & 2023

Lénda : Kérkesé pér Vendosjen e Masés sé Sigurimit t& Detyrimit Tatimor

Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
. Tirané

1- Mbéshtetur né pikén 1, t& nenit 91, t& ligjit nr.9920, daté 19.05.2008 “Pér Procedurat
Tatimore né Republikén e Shqipérise™ ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve,
Drejtoria e Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t& Papaguara Rajoni Qéndror ka vendosur
masén e sigurimit t€ detyrimit tatimor mbi pasurit€ e tatimpaguesit:

Tatimpaguesi:  ERDAT

NIPT: K51401008G

Administratori: Davide Degiovanni

Adresa: Kthesa e Kamzes, Pallati perballe Spitalit Hygeia, Kati 4 , Kashar, Tirana

2- Regjistrimet tona tregojng se tatimpaguesi i sipércituar nuk ka paguar né afatin e kérkuar
ligjor, detyrimet né vierén 213514 leké.

3- Tatimpaguesit i &sht& dérguar dokumenti “Njoftim dhe kérkes& pér t& paguar”, por ai nuk
gshté paguar ende. Ké&to detyrime jan€ subjekt i masave shtr&€nguese n€ pérputhje me
legjislacionin pérkatés tatimor.

4- Drejtoria e Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t&€ Papaguara Rajoni Qéndror nép&rmjet
késaj mase synon gé n€& Qendrén Kombétare te Biznesit t& mos lejohet tjetérsimi mbi pasuring
dhe t€ drejtat e tjera pasurore q€ I pérkasin ké&tij tatimpaguesi, deri n& shlyerien e ploté (&
detyrimeve tatimore.
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